



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2024 года

№ 663

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости земельных участков на территории
Удмуртской Республики по состоянию
на 1 января 2022 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в раздел «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года», следующие изменения:

- в пункте 624322 цифры «22762058.2» заменить цифрами «9248925.14»;
- в пункте 631436 цифры «5754190.08» заменить цифрами «5467884.54»;
- в пункте 662355 цифры «3184207.45» заменить цифрами «2768904.60»;
- в пункте 662356 цифры «4664469.44» заменить цифрами «4056091.52».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

**Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Удмуртской Республики**



Р.В. Ефимов